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
Loggia/séchoir, cave et garage boxé en
RDC. Chauffage collectif, ouvertures simple
vitrage.
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

Nantes divers quartiers 460 000 €
+EN* : 17 940 €

NANTES HYPER CENTRE, Appartement au
2ème étage sur 3 sans ascenseur, d’un im-
meuble de 1632, comprenant : entrée, salon,
deux chambres, cuisine aménagée et équi-
pée, un bureau, salle d’eau, wc. Deux caves
en annexes. Hono. 3.90% DPE: C
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 C

Nantes divers quartiers 620 000 €
+EN* : 20 000 €

NANTES. Dans la résidence des Moulins de
Procé, bel appartement en très bon état com-
prenant : entrée, grand salon/séjour, salle à
manger; quatre chambres dont une donnant
sur balcon, deux salles de bains, deux wc,
buanderie. Deux parkings (extérieur et cou-
vert) Une cave. Hono. 3.23% DPE: B
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 B

9Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LA BARRE DE MONTS
MAISON 195 000€ + EN* 9 800€

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Maison d’habitation pp proche océan, avec hall
salon séjour avec cheminée. Cuisine A/E deux
chambres avec placards. Salle d’eau et wc.
Grand garage de 24m².

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Maison à rénover d’une surface de 60+7.5 m² à
prendre/grenier. Actuellement composée d’un
rdc de 33 m² et de 2 ch + grenier à R+1. En plus
il y a 2 belles dépendances. Sanitaires + cui-
sine à créer. Eau à faire venir.

BARRE DE MONTS
MAISON 127 000€ + EN* 7 080€

SCP TEILLIAIS DEVOS ROUILLON
0240547827
negociation.44029@notaires.fr

MENANTEAU BREVET PEDRON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires

A moins de 2km à pied de la gare, maison sur
sous-sol avec terrain de 517m². Salon, séjour,
cuisine, deux chambres, salle de bains. 3ème
chambre au rdc, garage, cave et atelier avec che-
minée et lavabo et wc.

Maison à rénover d’environ 147m² habitables
comprenant : hall d’entrée, cuisine, salon/séjour,
petit salon, 3 chambres, salle d’eau, wc. Pas de
garage mais possibilité d’en construire un. Par-
celle de 2566 m².

Situé en campagne entre Frossay et Chauvé mai-
son ancienne rénovée d’une surface habitable
d’environ 120m². L’ensemble sur un terrain clos
d’une surface d’environ 1300m² .

CLISSON
MAISON 215000 € + EN* 9390 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Belle longère rénovée de 217 m² , avec parc de
2 ha, dépendances restant à rénover.
Rdc + étage. Salon SAM/ cuisine, bureau, 3 Chb
dont 1 suite parentale , 2wc 1sde 1sdb Proprié-
té du X1V ème avec confort moderne.

COUERON hameau
MAISON 650000 € + EN* 24850 €

GORGES
MAISON 250 000€ + EN* 10 000 €

FROSSAY
MAISON 220 000 € + EN* 8 750 €

BOUGUENAIS Les Couëts
MAISON T4 240000 € + EN* 10980 €

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

BOUGUENAIS,TRAM à moins de 10 mn à pied,
Maison d’env. 70 m² hab. à rénover (3 chambres)
+ garages et dépendances, sur terrain clos
(558 m² en tout) - Prix nv 240.000 € + Hon.négo
10.980 € TTC - 44122-4136A.

DD

BLAIN
MAISON ancienne 288 000 € + EN* 10 450 €

SCP BARQ ET DEBIERRE
0240878313
immobilier.44093@notaires.fr

Dans le bourg, maison bourgeoise 178 m² env.
comprenant: entrée, salon avec chem., cuisine ,
véranda. A l’étage: palier 3 ch. dont 1 suite pa-
ren.. 2 ème : 2 ch. et espace détente. Garage de
70 m² env. Jardin clos.

E CD

NRF C

HAUTE GOULAINE
MAISON 800 000 € + EN* 26 280 €

ETUDE DE MAITRES DEJOIE-FAŸ-
GICQUEL - 0240801170
negociation.44044@notaires.fr

Maison d’architecte dans un cadre verdoyant,
d’une SH de 250 m². Hall d’entrée, salon/séjour,
cuisine ouverte,A/C, suite parentale, atelier. ET
: 3 cbres, bureau, salon/bibliothèque, s/deau.
Double garage. Expo. Sud

La sélection des notaires
de Loire-Atlantique

À vendre

B
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LA BAULE CENTRE
APPART. TA 630 000 € + EN* 25 400 €

LE PELLERIN
T4 248 000 € + EN* 9 450 €

LE BIGNON bourg
MAISON 300 000 € + EN* 11 280 €

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112525
negociation.44117@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

ETUDE DE MAITRES DEJOIE-FAŸ GICQUEL
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

Appartement duplex de type quatre
(115 m² environ) , situé au dernier étage d’une
copropriété de 2003.

Centre bourg, Maison Nantaise d’une surface
habitable de 95 m² environ + sous-sol de 95 m²
env.
Terrain de 765 m² .

Excellent état. Maison sur s/sol semi-enterré,
d’une superficie habitable d’environ 100 m².
Entrée, cuisine A/E, salon-séjour cheminée, 3
cbres, sdb, wc. Le tout sur 2500m² de terrain
avec grand garage et atelier.

NANTES HAUT PAVES
APPART. T4 450 000 € + EN* 17 500 €

NANTES Bouteillerie
APPART. T5 420 000 € + EN* 17 520 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
et VOELKER – 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Petite copro, T4 78 m² + terrasse 35 m² au
3ème, dernier étage av asc. Entrée, sal-séj,
terrasse expo sud-est, cuisine équipée, 2 ch,
sdb, WC, 3 caves + park. Lumineux et calme.
Ch /mois 230 Euros/mois, TF : 1195 E

NANTES entre Coulmiers et Jardin des
Plantes, 3ème/asc., APPT T5 d’env. 111,24
m² avec 2 balcons, cave, garage, parking aé-
rien sécurisé - Prix nv 420.000 € + Hon.négo
17.520 € TTC - 44122-4138.

Construction 2004. Secteur calme.Environ 200
m² habitables ( +greniers) sur deux niveaux: une
entrée, un salon généreux avec cheminée don-
nant sur terrasse, piscine .Prestations haut de
gamme.

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112525
negociation.44117@notaires.fr

LA BAULE ESCOUBLAC BOURG
MAISON 755 000 € + EN* 30 000€

OFFICE DU DÔME
0607305604
nego.mitry@notaires.fr

Au 6e et dernier étage avec ascenseur, vaste
type 4 de 90 m² comprenant : entrée, salon-sé-
jour orienté Sud-Est (poss fermer une 3e ch),
cuisine fermée, SDB, WC, 2 ch. Loggia, cave et
garage boxé. ”Le BELEM”

NANTES
APPART. 300000€ + EN* 11700€

LA BAULE ESCOUBLAC BOURG
MAISON T3 255000€ + EN* 13000€

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112525
negociation.44117@notaires.fr

Maison de 2012, à quelques pas des écoles et
proche des commerces. Composée au rez de
chaussée d’une cuisine aménagée équipée
ouverte sur pièce de vie (27 m² environ) un wc,
un garage,jardin.

A CC

LE BIGNON bourg
MAISON 175000€ + EN* 8250€

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

LE BIGNON 200 m centre bourg, accès périph
rapide, Maison nantaise d’env. 66,83 m² (3
chambres) + sous-sol. Jardin clos (671 m² en
tout) - Prix nv 175.000 € + Hon.négo 8.250 €
TTC - 44122-4114.

D C C

D EE
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NOIRMOUTIER
MAISON 540000 € + EN* 24980 €

STRATEIA NOTAIRES
0240475963
strateia.nego@notaires.fr

Noirmoutier-L’Epine, à 200m de la plage et du
port du Morin, maison contemporaine en bon
état, environ 144m² hab., sur une parcelle de
1050m², 4 ch + bureau, garage.

STRATEIA NOTAIRES
0240475963
strateia.nego@notaires.fr

Monselet-Bastille, Haussmannien au 1er
étage avec asc., T5 de caractère, pièces de ré-
ception de 48 m² sur parquet, avec cheminées,
balcon exposé sud, 3 chambres de 15, 17 et 23
m², Garage 5 m x 3 m.

NANTES GUIST’HAU
T5 700000 € + EN* 31700 €

NOTAIRES PRESQU ILE ASSOCIES
0240112525
negociation.44117@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

DELOMEAU-THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

OFFICE DU DÔME
0607305604
nego.mitry@notaires.fr

MENANTEAU BREVET PEDRON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

Composé: d’une grande pièce de vie ouverte
sur une cuisine aménagée et équipée,donnant
directement sur une agréable terrasse, une
suite avec dressing, deux chambres Une place
de stationnement.

Maison d’habitation 89 m2 . Rdc avec, hall, salon,
séjour, cuisine ouverte et wc. Etage : 3 chambres,
bureau,sdb. Garage avec lingerie.Terrain clos.

VIEILLEVIGNE env. 12 kms Montaigu, Maison
divisée en 2 logements d’env. 112 m² et 69 m²
+ grands garages et dépendances, sur terrain
1.624m² en tout - Prix nv 270.000 € + Hon.négo
12.120 € TTC - 44122-4134D.

Superbe prestations. Proche centre, maison
contemporaine aux volumes généreux. Pièce de
vie de 50 m², SAM de 40 m² sept chambres. Stu-
dio indépendant. Piscine. Garage. Le tout sur un
etrrain d e1800 m².

Maison de 2007, 167m² habitable, terrain de
1205 m² comprenant : salon séjour, cuisine A/E,
2 chambres, wc, sdb. Etage : wc, salle d’eau,
2 chambres dont une avec accès mezzanine.
Véranda. Piscine, double garage.

PORNICHET CENTRE
APPART. T4 635 000 € + EN* 25 000 €

SAINT-JOSEPH-DE-PORTERIE
MAISON 300000 € + EN* 13300 €

VIEILLEVIGNE
MAISON 270000 € + EN* 12120 €

VERTOU
MAISON 890 000 € + EN*34 710 €

SAINT-MARS-DE-COUTAIS
MAISON 400 000 € + EN* 14 000 €

PONT-ST-MARTIN
MAISON T6 315000 € + EN* 13740 €

DELOMEAU-THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

PONT-ST-MARTIN prox. centre bourg, PLAIN-
PIED d’env. 116 m² (séjour-salon-cuisine 49
m² - 4 chambres) + garage. Jardin clos sud-est
(684 m² en tout) - Prix nv 315.000 € + Hon.négo
13.740 € TTC - 44122-4122A.

DNR D

ORVAULT BUGALLIERE
MAISON 5 CH. 460000 € + EN* 17800 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU et
VOELKER - 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Maison de 1992 de 175 m². Au rdc : entrée, sal-
séj 45 m², cuisine aménagée 15m² (ouvrable
sur séjour), arr cuisine, ch av SDE, WC. Etage
: mezzanine, 4 ch dont 1 av sde, sdb, WC. Gge.
terrain 597 m². Très bon état

C

NRCC

DC
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d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 350 000 €

+EN* : 13 650 €

T5 vue Loire, dernier étage 97m2. "Le Belem"
3 ch poss 4, deux sde. Garage boxé et cave.
Ds copro de 515 lots Prév charges moy co-
pro 3360€/an Hono. 3.90% DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

Nantes divers quartiers 480 000 €
+EN* : 18 720 €

Procé- Au 5ème et dernier étage avec ascen-
seur dans immeuble des années 80, type 5
à rénover composé d’une réception de 39
m2, cuisine aménagée , trois chambres, salle
de bains, salle d’eau, toilettes- cave et garage
pour deux voitures Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

Nantes divers quartiers 700 000 €
+EN* : 31 700 €

Monselet-Bastille, Haussmannien 1880, 1er
étage avec asc., T5 de caractère Entrée 20
m2, pièces de réception 48 m2, balcon ex-
posé sud, 3 chambres de 15, 17 et 23 m2,
cuisine aménagée-équipée, 2 salles de bains,
wc. Cave, Garage. Bien soumis au régime de
la copropriété. Libre à la vente. Hono. 4.53%
DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

Vente maison

Nantes divers quartiers 270 000 €
+EN* : 10 530 €

Aux portes de Nantes, "la maison blanche",
maison en hameau avec un potentiel d’amé-
nagement par son grenier, sur 3800m2 de
terrain avec garage. Chauffage individuel au
gaz, assainissement collectif conforme. Pos-
sibilité extension, Travaux à prévoir. Hono.
3.90% DPE: D
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 D

Nantes divers quartiers 338 100 €
+EN* : 16 900 €

NANTES - Maison de 125m2 sur terrain de
407m2 comprenant : Entrée, Salon/séjour,
cuisine, 4 chambres, SDE, SDB, 2 WC, Ga-
rage. VENTE EN IMMO-INTERACTIF 1ère of-
fre possible : 355 000 Euros Pas des offres
: 5 000 Euros Réception des offres du mer-
credi 27 novembre 13h au jeudi 28 novem-
bre 13h Hono. 5.00% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 D

Nantes divers quartiers 389 000 €
+EN* : 17 560 €

NANTES GERAUDIERE MAISON D’HABITA-
TION RENOVEE env 114 m2 hab, 4 ch, ga-
rage Au R.D.C. salle d’eau, wc, cuisine amé-
nagée, séjour-salon/cheminée, coin bureau
Etage : 3 ch, salle de bains wc, buanderie
Deuxième étage: en comble une chambre
avec coin bureau Garage indépendant, cave
à vins, atelier Hono. 4.51% DPE: C
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 C

Nantes divers quartiers 444 000 €
+EN* : 17 202 €

Quartier Chantrerie, maison de 196 m2 of-
frant au rdc : véranda, hall d’entrée avec pla-
card, séjour avec cheminée, cuisine aména-
gée et équipée, arrière-cuisine, couloir
desservant deux chbs, sdb avec douche, wc.
A l’étage, belle pièce avec deux chbs sous
combles. Garage, cellier. Joli jardin de 655
m2. Hono. 3.87% DPE:D
SCP TOSTIVINT, DUVERT & DEVILLE
Service Négociation - Cindy
BOUREAU 02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr D

Nantes divers quartiers 480 000 €
+EN* : 17 280 €

Maison 7 pièces Nantes - Chézine Sur par-
celle de 457 m2, maison de 170 m2. - RDC
: entrée, bureau, lingerie, wc, garage, cave,
buanderie - Premier étage : salon-séjour (50
m2) sur terrasse et balcon, cuisine, trois
chambres, suite parentale, salle d’eau, wc ;
Combles 130 m2. Hono. 3.30% DPE: D
Hono. 3.30%
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 D

Nantes divers quartiers 482 500 €
+EN* : 17 370 €

Maison NANTES - BD JULES VERNE - 8 piè-
ces. Proche boulevard Jules Verne, maison
d’env 200 m2 : - RDC : 2 chambres dont suite
avec salle d’eau et WC. - 1er : salon-séjour,
cuisine, deux chambres, salle de bains, WC.
- 2ème : 2 chambres, salle d’eau, WC, un
grenier. Garage, parcelle de 342 m2. Hono.
3.60% DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 C

Nantes divers quartiers 510 000 €
+EN* : 18 286 €

NANTES Gaudinière. Au calme, en impasse,
maison d’environ 155 m2 habitables et 545
m2 de terrain sans vis-à-vis comprenant : En-
trée, salon-séjour, cuisine A&E, arrière cui-
sine, chambre, salle de bains, wc et garage.
A l’étage : Dégagement, 4 chambres, wc et
grenier. Chauffage gaz. Hono. 3.59% DPE:
D
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 D

Nantes divers quartiers 640 000 €
+EN* : 24 960 €

NANTES PROCE - Maison comprenant : en-
trée, salle à manger, salon donnant sur une
terrasse en bois, cuisine aménagée et équi-
pée, wc. Au 1er étage : 4 chambres, s.d.b.,
wc. Au deuxième étage : 2 chambres, s.d.b.,
wc. Garage avec buanderie. Beau jardin ex-
posé S/O Disponible au 01/04/2020 Hono.
3.90% DPE: C
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 C

Nantes divers quartiers 717 000 €
+EN* : 25 000 €

Entre rond point de Rennes et Perverie, mai-
son d’architecte de 141m2 comprenant :
RDC : salon/séjour/cuisine A/E, lingerie, wc,
garage, terrasse, jardin. 1er ETAGE : coin bu-
reau, 3 chambres, SDB, wc. 2ème ETAGE :
chambre, SDE, wc, terrasse. Chauffage gaz
de ville au sol. PRIX : 755 550 euros H.N.I.
Hono. 3.50% DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 VI

Nantes divers quartiers 815 000 €
+EN* : 30 000 €

NANTES ROND POINT DE RENNES Maison
familiale env 205 m2, 5 ch, garage double,
proche commodités R.D.C.;: entrée dans
vaste salon, bureau, cuisine, 2 ch, salle
d’eau, wc, chaufferie, garage, cave Etage :
palier, 2 ch, salle d’eau wc, suite parentale
s.d.b wc, buanderie, salle de jeux jardin
Hono. 3.68% DPE: C
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 C

Nantes divers quartiers 830 000 €
+EN* : 25 000 €

NANTES Saint Jacques, belle maison
(295m2) à toiture d’ardoise sur jardin clos de
517m2 comprenant cuisine ouverte sur sa-
lon-séjour, vérrière, bureau, 4 chambres dont
une suite parentale, 2 salles d’eau, 3 wc, ga-
rage (40m2),cave. Plein sud. Proche trans-
ports, écoles, commerces.Hono. 3.16% DPE:
C Hono. 3.16%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

Nantes divers quartiers 960 000 €
+EN* : 36 960 €

Rare plain-pied contemporain 2005 au c?ur
de son jardin en parfait état de type 6/7 d’en-
viron 212m2habitables réception avec cui-
sine équipée ouverte espace salle à manger
d’environ 80m2 sur patio arboré trois suites
complètes chambre salle d’eau buanderie
grand garage chauffage sol jardin clos
850m2 Hono. 3.85% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

Nantes divers quartiers 1 050 000 €
+EN* : 40 000 €

Maison d’Architecte en VEFA qui compren-
dra : Au RDC : Entrée, Salon/séjour, Salle à
manger, cuisine équipée, suite parentale
avec SDE et dressing, WC. Au 1er ETAGE :
Mezzanine, 2 chambres avec SDE, 1 cham-
bre avec SDB et dressing, WC. Au 2è ETAGE
: Chambre avec SDE, salle de jeux, WC. Ga-
rage, Carport. Hono. 3.48%
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

Vente terrain
Nantes divers quartiers 185 000 €

+EN* : 9 750 €

NANTES - Route de Sainte Luce, dans voie
privée, terrain de 546 m2 à viabiliser libre de
constructeur en 2ème rideau Zone UMc - 40
% d’emprise au sol soit environ 218 m2 de
surface de plancher possible de plain pied
uniquement Hono. 5.27%
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

Divers ventes
Nantes divers quartiers 90 000 €

+EN* : 5 600 €

DANS RESIDENCE DE TOURISME T2 DU-
PLEX DE 41,86 m2 + place de stationnement
( BAIL COMMERCIAL) Piscine Ds copro de
95 lots Hono. 6.22%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

Nantes divers quartiers 270 000 €
+EN* : 12 800 €

AU COEUR DU CENTRE HISTORIQUE DE
NANTES, T4 DUPLEX env 73,30 m2 2ième
et 3ième étage Entrée, sur parquet, salon-
séjour avec cheminée, cuisine aménagée,
cellier, wc A l’étage : dégagement, 2 cham-
bres, s.d.b. ( baignoire, douche, wc) 2 caves,
3 greniers actuellement loué Ds copro de 24
lots Hono. 4.74%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

Nantes divers quartiers 300 000 €
+EN* : 11 700 €

Local commercial de 76m2 sur 2 niveaux : -
au RDC (50m2) et en sous-sol (26m2). Réno-
vation de 2017. Charges de copropriété :
200€ / trimestre Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

NordLoire
Vente appartement

>> 2 pièces
44 Nort-sur-Erdre 150 000 €

+EN* : 8 500 €

Appartement à la Gare de NORT SUR ER-
DRE appartement de 45.13 m2 avec vaste
pièce de vie-cuisine aménagée et équipée,
chambre avec grand placard, salle d’eau
fonctionnelle avec WC et entrée avec inter-
phone et placard. L’appartement est équipée
du chauffage individuel gaz de ville et d’un
balcon. Hono. 5.67% DPE: B
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 B

44 Sucé-sur-Erdre 135 000 €
+EN* : 5 550 €

SUCE SUR ERDRE, port à pied, agréable ap-
partement au premier étage d’une petite co-
propriété, comprenant un hall d’entrée, une
chambre avec dressing, une cuisine ouverte
sur salon/salle à manger, une salle de bains,
wc. Hono. 4.11% DPE: E
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 E

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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(suite)

>> 4 pièces
44 St-Herblain 185 000 €

+EN* : 7 215 €

T4 La Garotterie (1970). Vue dégagée sur
parc. Entièrement rénové, balcon sud, der-
nier étage, entrée, salon, cuis ouverte A&E,
SAM, 2ch poss 3, SDE, wc, cellier. Cave et
parking aérien. Chauffage co. 1500€/an. Pro-
che transports/commerces. Ds copro de 260
lots, Prév charges copro 1800€/an Hono.
3.90% DPE: C
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 C

>> 5 pièces
44 La Chapelle-sur-Erdre 380 000 €

+EN* : 15 200 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, bourg, apparte-
ment T5 de 132m2. Au 3ème et dernier étage
avec ascenseur. Il vous offre une entrée, une
pièce de vie lumineuse, une cuisine a/é, 4
chambres, dressing, dégagement, 2 sde et 2
wc. Un double garage, un stationnement,
une grande terrasse et une cave. Bien vendu
loué pour minimum 6 ans.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

Vente maison

44 Carquefou 360 000 €
+EN* : 14 400 €

CARQUEFOU, bourg, maison de 140m2 ha-
bitables environ. Au rdc, séjour, cuisine, dé-
gagement, chambre, salle d’eau et wc. A
l’étage, dégagement, grand salon (ou cham-
bre), deux chambres et salle de bains avec
wc. Rafraichissement à prévoir, possibilité
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
de terrain comprenant : Au rez-de-chaussée
: Entrée, salon-séjour avec poêle à bois, cui-
sine équipée, arrière cuisine, wc et garage.
A l’étage : Dégagement, cinq chambres, salle
de bains et wc. Chauffage électrique. Hono.
3.78% DPE: D
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 D

44 St-Etienne-de-Montluc 250 000 €
+EN* : 11 700 €

ST ETIENNE DE MONTLUC Rare, Moulin
classé du XIIIè agrandit aux XVIIIè siècle en
pierres de 92 m2 hab s/997 m2 terrain ar-
boré - vue à 360 º sur la terrasse Entrée par
véranda, salon cheminée insert, cuisine A/E,
chbre, salle d’eau, wc, Etage (tour) 2 chbres
et pièce à rénover accès terrasse Garage
Hono. 4.62% DPE: E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

44 St-Herblain 265 000 €
+EN* : 9 875 €

Crémetterie/proche des commodités. Mai-
son SH 100m2 env comprenant au rez-de-
chaussée entrée, chambre, cuisine, salon-sé-
jour avec cheminée, wc, salle d’eau et
buanderie. A l’étage un dégagement, deux
chambres et grenier. L’ensemble sur un ter-
rain d’environ 650 m2 env . Rafraichissement
à prévoir. Hono. 3.73% DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

44 St-Mars-du-Désert 220 000 €
+EN* : 11 000 €

SAINT MARS DU DESERT : Environnement
exceptionnel maison de plain pied - 87m2 ha-
bitables + garage de 26m2 sur terrain de
5400m2. Aux portes de CARQUEFOU (8km).
Construction de 1974 rénovée, comprenant:
entrée, cuisine, salon-séjour, deux chambres
, salle de bains, wc, Garage. zone NH du
PLU. Hono. 5.00% DPE: E
Etude De Maitre Lepage
Tél.:02 40 77 46 23 E

44 Ste-Luce-sur-Loire 384 985 €
+EN* : 15 014 €

Au centre de Sainte-Luce-sur-Loire, commo-
dités à deux pas, venez découvrir cette mai-
son Nantaise construite en 1930 sur 3 ni-
veaux . Le tout sur une parcelle de 673m2.
Hono. 3.90% DPE: C
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 C

44 Ste-Luce-sur-Loire 400 000 €
+EN* : 20 000 €

SAINTE LUCE SUR LOIRE - QUARTIER LES
TROIS CHÊNES - Maison individuelle avec
chbre RDC...piscine chauffée et exposée
SUD/OUEST Garage et stationnement sur
terrain. Buanderie. Grenier d’environ 22 m2.
Hono. 4.00% Hono. 4.00%
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

44 Treillières 230 000 €
+EN* : 10 350 €

TREILLIERES, hameau de Garambeau, mai-
son d’environ 81m2 de 2017. Au rdc, séjour
avec cuisine ouverte a/é, buanderie, cham-
bre avec placard et salle d’eau avec wc. A
l’étage, palier, deux chambres, salle d’eau et
wc. Terrain de 329m2. Finitions à prévoir.
Transport car Lila scolaire à proximité.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

44 Treillières 430 000 €
+EN* : 17 200 €

TREILLIERES, Moulin de l’Aulnay dans un ca-
dre verdoyant. Magnifique propriété de
180m2 avec Ancien Moulin à Vent Rénové
de 1870. Il comprend une pièce cathédrale
de 60m2, 4 chambres dont 3 dans la Tour et
une petite maison T3 avec garage. Piscine et
parc de 8993m2. Hono. 4.00% DPE: VI
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 VI

44 Vigneux-de-Bretagne 368 000 €
+EN* : 19 760 €

Sur une parcelle de 5842 m2, maison tradi-
tionnelle de 222 m2, entrée, salon, salle à
manger, cuisine équipée, véranda, lingerie,
cabinet de toilettes avec placard dressing, A
l’étage, suite parentale, 3 chambres, 2 salles
de bains . Grand garage. Jardin clos paysagé
avec puits. Hono. 5.37% DPE: VI
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 VI

Vente terrain

44 Héric 69 875 €
+EN* : 4 875 €

Terrain à bâtir de 388 m2 env., situé au sud
d’Héric, à 2kms du bourg. Façade de 14 mè-
tres. Prévoir assainissement autonome et
raccordements aux réseaux divers. Hono.
7.50%
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13

44 Héric 89 000 €
+EN* : 6 000 €

H E R I C , b e a u t e r r a i n à b â t i r d e
635m2+212m2 situé en hameau proche
bourg, au calme. Desservi en EAU+TEL+EDF
, prévoir assainissement autonome. Façade
40m. Terrain sur lequel est érigé un garage
avec préau. Possibilité de reprise d’un per-
mis de construire accordé ou nouveau per-
mis au choix. Hono. 6.74%
Etude de Maître Gaschignard
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
Hono. 4.14%
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SUDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 La Chevrolière 600 000 €
+EN* : 24 000 €

Maison traditionnelle en très bon état offrant
environ 390m2 habitables comprenant RDC:
réception d’environ 100m2 cuisine de 20m2
deux bureaux de 26 et 18 m2 ou suite pa-
rentale salle de bains et WC 1er étage : 5
chambres de 14m2 à 35m2salle de bains WC
sous-sol semi enterré :salle de réunion 55m2
Hono. 3.95% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

44 Le Pellerin 375 000 €
+EN* : 12 625 €

Maison début 19 ème offrant entrée, salon,
séjour, cuisine,salon, wc. A l’étage 3 cham-
bres, dégagement et salle de bain. Au
deuxième étage grenier composé de 3 piè-
ces. SH 192 m2 env. Au sous-sol cave.Ga-
rage et dépendance de 140m2 sur 2 niveaux.
Terrain de 695 m2. Proche Loire. Prévoir des
travaux. Hono. 3.37% DPE: C
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. C

44 Les Sorinières 250 000 €
+EN* : 10 000 €

LES SORINIERES, centre bourg Maison d’ha-
bitation sur deux niveaux, comprenant : - à
l’étage : entrée séjour-salon donnant sur vé-
randa, cuisine A/E, dégt, deux chambres,
salle de bains, WC ; - au rez-de chaussée :
buanderie, chaufferie, cellier, une cuisine,
une chambre, WC. Grand garage. Jardin.
Hono. 4.00% DPE: D
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95 D

44 Les Sorinières 270 000 €
+EN* : 10 800 €

LES SORINIERES dans lotissement calme et
résidentiel, maison de plain-pied comprenant
: entrée sur séjour-salon, cuisine aménagée,
dégagement, deux chambres, salle de bains,
WC. Garage. Dépendance dans le jardin.
Chauffage gaz. Hono. 4.00%
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95

44 Rezé 400 000 €
+EN* : 16 800 €

VENTE INTERACTIVE PREMIÈRE OFFRE
POSSIBLE 396800 ENTRE LE 5 / 6 DÉCEM-
BRE maison édifiée en 2015 garage dépen-
dance en fond de jardin clos de murs entrée
dégagement placards pièce de vie sur ter-
rasse Sud cuisine équipée buanderie cham-
bre salle d’eau étage suite parentale sur ter-
rasse deux chambres sdb Hono. 4.20% DPE:
C
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 C

44 St-Jean-de-Boiseau 245 000 €
+EN* : 9 375 €

Maison traditionnelle d’environ 140m2 habi-
table comprenant au Rdc entrée, séjour, cui-
sine, wc. A l’étage dégagement, cinq cham-
bres, salle d’eau avec wc. Grenier sur dalle
béton et accessible depuis le logement, ga-
rage de 30m2 et sous sol composé de deux
pièces. Terrain clos d’environ 1400m2.
Hono. 3.83% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 St-Sébastien-sur-Loire 170 000 €
+EN* : 6 120 €

Sur terrain clos de 150 m2, maison rénovée
d’environ 52 m2 de plain-pied comprenant :
salon-séjour plafond cathédrale avec puits de
lumière, cuisine aménagée et partiellement
équipée ouverte sur salon, une chambre,
salle de bains avec douche et baignoire, W.C.
indépendant. Garage fermé. Terrasse. Hono.
3.00% DPE: E
Maître GOBIN Tél.:02 40 71 86 29
office.gobin@notaires.fr E

44 St-Sébastien-sur-Loire 330 000 €
+EN* : 14 280 €

Maison récente en très bon état comprenant
: entrée directe sur pièce de vie 41m2 sur
terrasse couloir menant au troiis chambres
de 9.33 , 11.50 et 11.88 m2 salle de bains et
WC séparé garage et jardin clos confort gaz
Hono. 4.33% DPE: B
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 B

44 Vertou 258 000 €
+EN* : 11 940 €

VERTOU/L’HERBRAY Au calme, Plain pied
de1940 agrandie vers 1985 d’env. 85 m2
hab. sur 1 231 m2 terrain avec dépendances
et grange en pierre d’env. 60 m2 hab à ré-
nover en façade. séjour 27,28 m2 accès jar-
din, cuisine, 1 pièce en enfilade Chbre, salle
d’eau . Chauffage gaz - Prévoir Travaux
Hono. 4.63% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Vertou 330 000 €
+EN* : 12 180 €

Longère offrant 167m2 habitables plus une
véranda de 70m2 avec son jardin exposé
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
CLISSON 02 40 54 07 84 A

44 Clisson 215 000 €
+EN* : 9 390 €

A moins de 2km à pied de la gare, maison
sur sous-sol avec terrain de 517m2. Salon,
séjour, cuisine, 2 ch. sdb plus 3ème ch. au
sous-sol, garage, cave et atelier avec chemi-
née, lavabo et wc. Chaudière fioul récente,
ouvertures PVC/DV avec volets roulants élec-
triques et bois au sous-sol. Hono. 4.37%
DPE: E
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 E

44 Clisson 340 000 €
+EN* : 11 900 €

Maison 128m2 + 90m2 à rénover : PARTIE
HABITABLES : RDC : Salon/séjour, cuisine.
ETAGE : palier, 3 chambres, salle de bains,
wc. A RENOVER : RDC : 2 pièces, dégage-
ment. ETAGE : 2 pièces, dégagement. Jardin
environ 40m2.Emplacement exceptionnel
mais pas de stationnement. PRIX : 351
900euros HNI. Hono. 3.50% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LEVIGNOBLENANTAIS
VENTEMAISON (suite)

44 Divatte-sur-Loire 170 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison, offrant salon, deux chambres, vé-
randa avec coin cuisine, sde, wc, chaufferie,
garage. dépendance sur un terrain de 1085
m2. Locataire en place : loyer de 680 € men-
suel, bail du 8 Décembre 2015. Prix net ven-
deur : 170 000 € + Emoluments de négocia-
tion de 7 500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 4.41% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Geneston 229 000 €
+EN* : 7 786 €

centre bourg et des commerces, maison de
pp avec terrain de 713m2 : séjour-salon avec
cheminée (31) donnant sur cuisine aména-
gée (14,5), véranda (29), trois chambres
(11,3; 11,7; 11), salle de bains (Baignoire et
douche), buanderie. Garage et débarras.
Hono. 3.40% DPE: VI
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 VI

44 Gorges 190 000 €
+EN* : 9 500 €

Ensemble composé d’un local commerical
(96m2) et d’un appartement (98m2) - local
(salon, réserve, salle d’attente, deux cabi-
nes). ETAGE : appartement : cuisine, salon-
séjour , SDB, deux chambres. Local commer-
cial libre -appartement occupé loyer de 540€.
Prix HNI : 228 800 €. Réf : 2389. Hono. 4.00%
DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 VI

44 Gorges 360 000 €
+EN* : 13 740 €

Proche du centre de GORGES et de sa gare
(10 minutes à pied), maison de plain-pied sur
terrain de 1699m2 clos avec terrasse expo-
sée Est. Séjour de 41m2 avec triple exposi-
tion, cuisine aménagée et équipée, quatre
chambres, bureau, salle de bains, lingerie,
cellier et garage attenant. Hono. 3.82% DPE:
C
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 C

44 La Chapelle-Heulin 450 000 €
+EN* : 13 000 €

Maison en pierres comprenant : RDC : Hall
d’entrée , wc, débarras, cuisine A/E , arrière
cuisine, salon/séjour, lingerie, 1 chambre,
salle d’eau, wc. ETAGE : palier, 4 chambres,
salle d’eau/wc. Garage,cave, terrasse.Par-
celle de 2676m2. Hono. 3.50% DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 VI

44 Le Loroux-Bottereau 180 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison à rénover, de 99 m2, offrant Hall d’en-
trée, cuisine + salle à manger, salon, sdb, 3
chambres cabinet de toilette, débarras, cour,
garage de 78 m2, cave. consommations non
exploitables. Prix net vendeur 180 000 € +
Emoluments de négociation de 7 500 € à la
charge de l’acquéreur Hono. 4.17% DPE:
VI
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 VI

44 Le Loroux-Bottereau 220 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison offrant cuisine, salon, wc, sdb, ga-
rage. mezzanine, 3 chambres, dressing, ca-
binet de toilette, grenier. Atelier, cave sur un
terrain de 418 m2. Puits. consommations non
exploitables. Prix net vendeur : 220 000 € +
Emoluments de négociation de 8500 € à la
charge de l’acquéreur Hono. 3.86% DPE:
NS
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 NS

44 Le Pallet 540 000 €
+EN* : 15 572 €

Dans un cadre exceptionnel, propriété com-
prenant :entrée avec vestiaire, lingerie, bu-
reau, 3 chambres, salle de bains, salle
d’eau,2 wc, cuisine, cellier salon/séjour pa-
noramique donnant sur vallée et parc cham-
bre indépendante avec salle d’eau et wc. ga-
rage, atelier L’ensemble sur plus de 2400
m2. no. 2.88% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

44 Remouillé 178 000 €
+EN* : 7 620 €

Maison de bourg. Entre Nantes et Montaigu.
Ancienne avec cachet d’une surface habita-
ble de 81m2 sur joli jardin clos de murs de
856 m2. Pièces de vie au RDC, trois cham-
bres à l’étage. Garages, atelier. Travaux à
prévoir. Hono. 4.28% DPE: E
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 E

44 Remouillé 430 000 €
+EN* : 14 272 €

REMOUILLE, Maison type 5 comprenant en-
trée, cuisine ouverte sur salon/séjour, suite
parentale avec dressing et salle de bains,
salle de bains, 3 chambres, wc, lingerie. Lo-
cal à usage d’entrepôt d’environ 295 m2
Idéal pour profession artisanale ou dévelop-
pement d’activité. Hono. 3.32% DPE: B
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 B

44 St-Julien-de-Concelles 495 000 €
+EN* : 11 000 €

Maison de 2004 offrant jardin de 1200 m2 et
sa piscine chauffée. Salon de 60 m2, cuisine
A/E, cellier. 3 chambres, sdb. 1ER : suite pa-
rentale et donnant sur un balcon. garage de
42 m2. Prix net vendeur : 495 000 € + Emo-
luments de négociation de 11 000 € à la
charge de l’acquéreur Hono. 2.22% DPE: C
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 C

44 Vallet 170 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison 120m2, terrain 273m2 comprenant :
pièce de vie avec poële à bois, cuisine ou-
verte, véranda, WC. ETAGE : bureau
(11,3m2), 3 chambres (12,5m2, 9,4m2 et
12,1m2), bureau - chambre d’amis et SDB
(10,7m2). Garage (22m2), dépendance
(17,3m2). Autres : panneaux photovoltaïques
(1300 €/an), Hono. 5.00% DPE: C
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 C

Vente terrain

44 Geneston 98 000 €
+EN* : 5 544 €

Terrain à bâtir de 551m2 au calme, en se-
cond rideau, borné, libre de constructeur, al-
lée privative, largeur de 13,50m sur 25,80m
de longueur. Hono. 5.66%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

Divers ventes
44 Clisson 200 000 €

+EN* : 10 000 €

BAR BRASSERIE. Fds de commerce dans
commune touristique au sud de Nantes. Eta-
blissement neuf, création fin 2017. Service:
midi uniquement, fermé 1,5 j/sem., 4 sem.
de fermeture/an. CA: 200K€ HT , EBE re-
constitué 75K€ . Prix: 200 K€ net vendeur .
Honoraires de transaction 5 % HT soit 10 000
€ à la charge de l’acquéreur.
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

44 Gétigné 45 000 €
+EN* : 2 700 €

Dans un village, ensemble de deux bâtiments
non viabilisés, comprenant une ancienne
écurie en pierre et un bâtiment en tôle, sur
un terrain de 617m2. Certificat d’urbanisme
demandé pour réhabilitation. Hono. 6.00%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

PaysdeRetz
Vente appartement

>> 4 pièces
44 Machecoul-Saint-Même 195 000 €

+EN* : 8 775 €
MACHECOUL, T4 - Hyper centre, bel appar-
tement très lumineux au 1er étage compre-
nant: hall entrée ac placard, cuisine a/e, sé-
jour ouvrant sur terrasse exposée sud, ch
(placard), w.c. , s.d.e..Etage, palier 2 ch.-
Classe énergie : C - 191 990,00 € Négocia-
tion incluse - Réf : 037/349 Ds copro de 4
lots DPE: C
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 C

Vente maison
44 Chaumes-en-Retz 230 000 €

+EN* : 10 140 €

Sur terrain de 2902m2, maison de 170m2
comprenant au RDC : hall d’entrée, cuisine,
salon-séjour avec cheminée, chambre, bu-
reau, SDB et WC. A l’étage : mezzanine, trois
chambres, rangement et cabinet de toilette.
Jardin orienté Sud-ouest et garage (40m2).
Prévoir travaux, agrandissement possible
Hono. 4.41%
SCP TOSTIVINT, DUVERT & DEVILLE
Service Négociation - Cindy
BOUREAU 02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr

44 Chauvé 410 000 €
+EN* : 16 080 €

Plein bourg, maison offrant au RDC une
pièce de vie lumineuse de 86m2 et cuisine
aménagée et équipée, suite parentale, dres-
sing, wc, buanderie, atelier, local technique.
A l’étage : SDJ, trois chbs, deux bureaux, une
SDB avec wc. A l’extérieur, jardin avec pis-
cine chauffée, atelier, hangar. Hono. 3.92%
DPE: C
SCP TOSTIVINT, DUVERT & DEVILLE
Service Négociation - Cindy
BOUREAU 02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr C

44 Corcoue-sur-Logne 45 000 €
+EN* : 4 620 €

Une maison d’habitation avec une pièce de
vie au rez-de-chaussée et à l’étage une cham-
bre avec salle d’eau et wc. Hono. 10.27%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 Corcoue-sur-Logne 150 000 €
+EN* : 7 500 €

Proche services et commerce. Maison et di-
vers dépendances le tout à rénover. Au rdc
cuisine, salon séjour, salle à manger, salle
d’eau avec wc, véranda et débarras. A l’étage
: 3 chbs, une pièce d’eau et un studio avec
accès privatif. Un grenier pouvant être amé-
nagé. dépendances. Garage. Jardin avec
puits. Hono. 5.00%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 Frossay 180 000 €
+EN* : 9 600 €

FROSSAY - LA HAMONAIS Dans village à 1,8
kms du Bourg. Longère de plain de pied de
1830 d’env. 110 m2 hab s/parc arboré de
5242 m2. séjour 29,12 m2 cheminée accès
terrasse s/jardin, 3 chambres, bains avec wc
3 m2 s/carrelage, salle d’eau/wc, (ancien
four à pain) 8 m2. garage avec grenier au-
dessus. Chauffage fuel
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

44 Frossay 220 000 €
+EN* : 8 750 €

Entre Frossay et Chauvé maison ancienne ré-
novée SH120m2 env. offrant au Rdc séjour
avec cuisine ouverte, salon, sdb et wc. A
l’étage, 3 chambres dressing et dégagement.
L’ensemble sur un terrain clos d’une surface
d’environ 1300m2 avec buanderie, garage et
dépendance. assainissement autonome.
Hono. 3.98% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERETZ
VENTEMAISON (suite)

44 Frossay 235 000 €
+EN* : 9 050 €

FROSSAY, en sortie de bourg, maison de
111 m2 env, salon/séjour lumineux, terrasse
bien exposée, cuisine a/e, cellier, 3 chs, sde,
studio de 21 m2 env avec chambre, sde. Ga-
rage (45m2). Maison est édifiée sur une par-
celle de 1300m2 env en zone constructible
et 6000m2 de prairie non consructible. Hono.
3.85% DPE: D
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

44 La Plaine-sur-Mer 360 000 €
+EN* : 14 430 €

Maison de 230 m2 offrant entrée, cuisine ou-
verte sur salle à manger, salon-séjour avec
cheminée, espace détente avec jacuzzi, bu-
reau, suite parentale, deux chambres, mez-
zanine, pièce dressing, deux sde, deux wc,
une arrière cuisine et cave donnant sur patio.
Atelier, jardin paysagé. Hono. 4.01% DPE:
C
SCP TOSTIVINT, DUVERT & DEVILLE
Service Négociation - Cindy
BOUREAU 02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr C

44 Legé 130 000 €
+EN* : 7 020 €

Proche services et commerces, maison com-
prenant au rdc un salon, un wc, une chauf-
ferie. et un ancien local commercial. A l’étage
: une salle à manger avec cheminée, une cui-
sine, deux chambres (17 et 22 m2) avec point
d’eau. Grenier aménageable et cave. Jardin
avec puits et garage. Divers dépendances.
Hono. 5.40%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 Les Moutiers-en-Retz 249 000 €
+EN* : 10 767 €

Sur terrain de 1545m2, maison en pierres
d’environ 130m2 offrant au RDC : véranda
avec cheminée insert, pièce de vie (37m2)
avec cuisine aménagée et équipée, suite pa-
rentale avec SDE privative, wc, SDE. A l’étage
: deux chbs dont une avec terrasse privative.
Jardin avec puits, garage et dépendances.
Hono. 4.30% DPE: E
SCP TOSTIVINT, DUVERT & DEVILLE
Service Négociation - Cindy
BOUREAU 02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr E

44 Machecoul-Saint-Même 115 000 €
+EN* : 5 454 €

C?ur bourg de Machecoul. Maison ancienne
de plain-pied offrant : entrée, salle à manger,
cuisine, 2 chambres, débarras, salle
d’eau/wc et buanderie. Diverses dépendan-
ces. Puits. Maison raccordée au service
d’eau. Parcelle close d’env. 560m2. Budget
travaux à prévoir ! Hono. 4.53% DPE: VI
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 VI

44 Machecoul-Saint-Même 170 000 €
+EN* : 9 350 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison d’habi-
tation-Sortie bourg, maison pp construction
artisanale 2004:séjour (poêle), cuis. a, 2 ch.,
s.d.b.Gge (électricité et fx grenier).Jardin de
518 m2.Classe énergie:D - Prix Hon. Négo
Inclus : 179 350€ dt 5,50% Hon. Négo ttc
charge acq. Prix Hors Hon. Négo:170 000€ -
Réf :037/529 DPE: D
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 Machecoul-Saint-Même 205 000 €
+EN* : 8 200 €

MACHECOUL, Maison et studio-Proche com-
modités:entrée, sal./poêle, s.a.m., cuis. A/E,
véranda, sdb, w.c.,2 ch.,bureau. Dble gge-
Logement: séj./cuis.,sde et vér. Terrain 696
m2 puits. Chauff. PAC- Classe énergie:E-Prix
hon. négo inclus:213 200€ dont 4% hon
négo ttc charge acq. Prix hors hono :205
000€-Réf:037/479 DPE:E
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Machecoul-Saint-Même 215 000 €
+EN* : 8 574 €

ATYPIQUE. Au c?ur du marais sur une par-
celle d’env. 4000m2, maison d’habitation of-
frant : -A l’étage : salle à manger, cuisine, 4
chambres, salle de bains, dégagement et wc
; -Au sous-sol : garage, cave, débarras et
chaufferie. Nombreuses dépendances. Bud-
get travaux à prévoir. Hono. 3.83% DPE: E
Hono. 3.83%
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 E

44 Machecoul-Saint-Même 220 000 €
+EN* : 8 730 €

MACHECOUL. Maison d’habitation années
80 comprenant : entrée, vaste pièce de vie
avec cheminée, cuisine aménagée, 3 cham-
bres, salle de bains, arrière-cuisine/chauffe-
rie, wc et dégagement avec placards. Garage
attenant. Puits. Parcelle totale d’env.
1700m2. Budget travaux à prévoir. Hono.
3.82% DPE: C
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 C

44 Machecoul-Saint-Même 384 000 €
+EN* : 15 360 €

MACHECOUL, Maison-Campagne, belles
prestations pour cette maison 2006: en-
trée,séjour (54 m2),mezzanine, cuis. a/e, 4
ch.Chauff. Studio,gge.Piscine chauffée
5x10m.Jardin arboré de 2.391m2-Classe
énergie:D-Prix Hon. Négo Inclus 399 360€ dt
4% hon. négo ttc charge acq.Prix hors Hon.
Négo:384 000€-Réf:037/493 DPE:D
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 Paimboeuf 169 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison de charme d’environ 136m2 compo-
sée d’une entrée ds salon-séjour av. chem.,
cuisine meublée av. coin repas, arr.-cuis., wc
av. lave-main. Au 1er étage : palier-bureau, 1
chbre, sdb + douche, wc. Ss combles : 2 au-
tres chbres manssardées. Jardin clos de
murs, terrasse en bois et atelier. Hono. 3.55%
DPE: F
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 F

44 Paimboeuf 170 000 €
+EN* : 6 772 €

Maison de p.pied d’environ 70m2 sur terrain
clos de 431m2, composée d’une entrée, s-
séjour av. chem. sur terrasse orientée Est,
cuisine A/E, véranda, 2 chbres, sdb, wc av.
lave-main. Garage attenant av. buanderie +
dépendance. Hono. 3.98% DPE: F
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 F

44 Paulx 135 000 €
+EN* : 6 750 €

PAULX, Maison- Bourg, maison : entrée sur
salle à manger ouverte cuisine, salon, ch,
s.d.e. /w.c.Etage : palier , 3ch, débarras et
w.c..Ddce pierres . Jardin clos mur 184 m2-
Classe énergie:E - Prix Hon. Négo Inclus :
141 750€ dont 5,00% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :135 000 € - Réf :
037/281 DPE: E
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Rouans 165 000 €
+EN* : 7 375 €

Entre Le Pellerin et Rouans. Maison en pier-
res SH 100m2 environ comprenant au RdC
entrée sur séjour, cuisine, salon, salle d’eau,
véranda (24.58 m2) remise, cave et wc. A
l’étage dégagement, deux chambres, bu-
reau/chaufferie et wc. L’ensemble sur un ter-
rain de 620m2. Prévoir travaux. Hono.
4.47%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 St-Brévin-les-Pins 280 000 €
+EN* : 11 790 €

Au calme, environnement verdoyant, maison
ancienne de 133 m2 environ comprenant une
entrée par la cuisine aménagée, sdb, wc,
pièce de 23 m2 avec mezzanine et chb. Sé-
jour avec cheminée, dégagement avec pla-
card, deux chbs dont une avec cheminée
d’ornement. Double garage indépendant et
appentis. Hono. 4.21% DPE: C
SCP TOSTIVINT, DUVERT & DEVILLE
Service Négociation - Cindy
BOUREAU 02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr C

44 St-Brévin-les-Pins 375 000 €
+EN* : 12 622 €

LES ROCHELETS : maison traditionnelle de
p.pied d’environ 107m2 hab. sur terrain de
1974m2 , composée d’une entrée, salon-sé-
jour av. cuisine bar A/E ouverte, arr.-cuis., vé-
randa. 3 chambres, sdb, wc. Garage double,
cave, terrasse, abris-bois, 2 cabanons, petite
serre, potager. Pas de vis-vis ! Hono. 3.37%
DPE: D
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 D

44 St-Brévin-les-Pins 475 000 €
+EN* : 15 125 €

Maison offrant une véranda, Séjour, cuisine,
Salon, Buanderie, Deux chambres, Pièce
mansardée, SDB, WC. Garage double et gre-
nier. Sur terrain de 1212 m2. Hono. 3.18%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 St-Michel-Chef-Chef 215 000 €
+EN* : 9 645 €

Maison en pierre de 93 m2 offrant au RDC
une pièce de vie exposée Sud avec cuisine
aménagée et équipée, cheminée insert et
plafond cathédrale, wc, suite parentale
(chambre, salle d’eau, wc, bureau/dressing).
A l’étage, chambre et salle d’eau de 13,90
m2. Attenant à la maison un cellier/buande-
rie, une cave. Hono. 4.49%
SCP TOSTIVINT, DUVERT & DEVILLE
Service Négociation - Cindy
BOUREAU 02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr

44 St-Père-en-Retz 240 000 €
+EN* : 9 200 €

SAINT PERE EN RETZ Bourg, maison sur
une belle parcelle de terrain. Salon-séjour
avec cheminée, 1 cuisine, 2 chs, 1 sde. Dé-
pendances de plus de 50 m2 : garage, ate-
lier, serre. Sous réserve d’un certificat d’ur-
banisme, une seconde construction pourrait
être possible. Proche toutes commodités.
Hono. 3.83% DPE: E
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 E

44 St-Viaud 150 000 €
+EN* : 6 500 €

SAINT VIAUD, en centre ville, proche des
commodités, maison à rafraîchir, bien expo-
sée. Salon-séjour, cuisine, 2 chambres, 1 bu-
reau accessible par le garage, sde, garage.
Dépendance en parpaings de 17 m2 env. Le
tout édifié sur une belle parcelle de terrain.
Beau potentiel, à découvrir rapidement.
Hono. 4.33%
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50

44 Vue 280 000 €
+EN* : 11 790 €

Maison de 2003 offrant belle pièce de vie
avec poêle à bois et donnant sur une ter-
rasse, cuisine aménagée et équipée semi-
ouverte sur la pièce de vie, une chb avec sde
privative. A l’ étage trois chb, un dressing,
une sdb et douche. chauffage électrique par
le sol en rdc. Garage attenant de 19 m2. Ter-
rain de 2 155 m2.
SCP TOSTIVINT, DUVERT & DEVILLE
Service Négociation - Cindy
BOUREAU 02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr D

Vente terrain
44 Corcoue-sur-Logne 40 000 €

+EN* : 4 500 €

Dans grand village et à proximité du centre
de corcoué sur logne, terrain à bâtir non via-
bilisé d’une surface d’environ 790m2, libre
de contructeur. Les raccordements d’eau,
d’éléctricité, de tout à l’égout, passe devant
le terrain. Possibilité simple de viabilisation.
Hono. 11.25% DPE: VI
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 VI

44 Legé 53 000 €
+EN* : 3 000 €

LEGÉ centre bourg - En premier rideau, TER-
RAIN A BATIR d’environ 587 m2, Sur lequel
existent 4 GARAGES (sans eau ni électricité)
+ 1 puits communal, A viabiliser. Prix nv
50.000 € + hon.négo 3.000 € (Hono. 6.00%)
- 44122-4030.

44 St-Etienne-de-Mer-Morte 30 000 €
+EN* : 3 293 €

Proche centre bourg. Découvrez ce terrain à
bâtir d’env. 440m2. Parcelle non viabilisée.
Réseaux à proximité. Hono. 9.89%
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60

44 St-Etienne-de-Mer-Morte 50 000 €
+EN* : 3 426 €

Proche centre bourg. Bel environnement
pour ce terrain à bâtir d’env. 815m2. Parcelle
non viabilisée. Réseaux à proximité. Hono.
6.41%
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60

LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> T1
44 Pornichet 155 000 €

+EN* : 4 650 €

A deux pas du port, studio en rdj offrant
pièce de vie avec coin cuisine A/E, SDE avec
wc. Terrasse donnant sur jardin à jouissance
privative. Cave, parking extérieur. Pied-à-terre
idéal- Prix HNI : 159 650 € dont 3,00% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:155 000 € - Réf : 128/372 Ds copro de 28
lots DPE: F
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 F

>> 2 pièces
44 La Baule-Escoublac 80 000 €

+EN* : 12 800 €

La Baule au coeur des commerces, 1er étage
d’une résidence de 1995 : entrée avec pl,
séjour et cuisine A/E avec belle terrasse sud,
grande chambre avec penderie (possibilité 2
chambres), s. d’eau. Un garage. parfait état.
Viager occupé sur 1 tête 78 ans. Bouquet
80.000 €, rente 900 €/mois. Hono. 4.00% va-
leur du bien.
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

LABAULE
ETLAPRESQU'ÎLE
VENTE APPARTEMENT
(suite)

44 La Baule-Escoublac 195 000 €
+EN* : 9 750 €

CENTRE, appt T2 de 51,50m2, d’un immeu-
ble 1972 avec asc. avec cave, 400/500m env.
de l’océan, : Hall d’entrée, Séjour-Salon SUD
21,50m2 ; Cuisine fermée 6,60m2 ; wc ;
s.d.b. 4m2 ; 1 ch. 11,20m2 ; Terrasse balcon
9m2 SUD, Huisseries baie et fenêtres alu +
volets roulants, chauf. indiv. électrique.
Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 Pornichet 120 000 €
+EN* : 6 000 €

PORNICHET limite LA BAULE à 100 m Plage,
appt T2 rez-de-jardin : entrée séj. carrelé sur
terrasse SUD, coin cuis. éq., 1 ch. sur l’ar-
rière, s.d.e., wc, chauff.ind. élect. Parking aé-
rien dans cour sur l’arrière. Local vélos, Idéal
pied-à terre, bien ensoleillé, calme, au pied
de la MER. Hono. 5.00% Ds copro de 8
lots
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

Vente maison

44 Guérande 540 000 €
+EN* : 20 370 €

Sur terrain de 1975m2, maison de 240m2 of-
frant entrée, pièce de vie de 95m2 avec che-
minée en pierres et accès sur terrasse et jar-
din, cuisine aménagée et équipée, quatre
chbs dont deux avec cabinet de toilettes,
deux sdb, buanderie, cave, chaufferie. Jardin
avec préau, remise de 25m2 et appentis.
Hono. 3.77% DPE: D
SCP TOSTIVINT, DUVERT & DEVILLE
Service Négociation - Cindy
BOUREAU 02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr D

44 La Baule-Escoublac 410 000 €
+EN* : 16 400 €

Domaine au calme, proche collège du
Guézy, villa sur 1068 m2 : RDC : Entrée avec
pl, séjour salon, cuisine A/E avec accès jar-
din, dgt avec placard, chambre avec placard,
salle d’eau ETAGE : palier avec placard,
chambre avec placard accès belle terrasse,
salle de bains. Garage attenant. Hono. 4.00%
DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 La Baule-Escoublac 500 000 €
+EN* : 17 966 €

LA BAULE ESCOUBLAC Secteur Côtres,
maison d’environ 180 m2 habitables et 1635
m2 de terrain comprenant : Au rez-de-chaus-
sée : Entrée, salon-séjour avec cheminée,
cuisine équipée, salon, chambre, salle d’eau,
wc et garage. Etage : Mezzanine, quatre
chambres, salle de bains avec wc. Chauffage
électrique - Hono. 3.59%
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18

44 La Baule-Escoublac 1 350 000 €
+EN* : 54 000 €

LA BAULE, secteur Casino, à 150 m de la
plage et 550 m du marché, villa du début du
Siècle sur 552 m2 : entrée, belle pièce de
réception avec partie bureau, salon accès
terrasse, cuisine A/E, 4 chambres, s. de
bains, s. d’eau, pièces en rez de jardin et un
double garage. Le tout en parfait état. Hono.
4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Chapelle-des-Marais 145 000 €
+EN* : 6 960 €

Secteur Mayun! Sur 1242m2 de terrain, mai-
son 1959 avec entrée, cuisine, séjour-salon,
wc, véranda. A l’étage trois chambres, salle
d’eau. Dépendance. - Classe énergie : F - Prix
Hon. Négo Inclus : 151 960,00 € dont 4,80%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :145 000,00 € - Réf : 100/2057 DPE:
F
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 F

44 La Chapelle-des-Marais 180 000 €
+EN* : 8 640 €

Une jolie maison rénovée, sous toit de
chaume, comprenant au rez-de-chaussée un
séjour-cuisine, débarras, WC et à l’étage un
palier, deux chambres, salle d’eau avec WC
Hono. 4.80% DPE: D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

44 La Turballe 325 000 €
+EN* : 13 000 €

Trescalan, au calme, maison offrant entrée,
wc, séjour de 44m2 avec poêle à bois, ter-
rasse, cuis. ouv. A/E, véranda, arr.-cuis., ga-
rage. Etage: 4 chambres, SDB+douche, wc.
Abri de jardin d’environ 30m2. Puits - Prix
HNI : 338 000€ dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :325 000€
- Réf : 128/374 DPE: C
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 C

44 Mesquer 652 050 €
+EN* : 32 600 €

MESQUER - Emplacement exceptionnel sur
la pointe de MERQUEL, maison de 104 m2
entièrement rénovée avec goût comprenant
: Grand séjour lumineux avec cuisine ou-
verte, 4 chambres avec SDE privative dont 2
au RDC, 2 WC. Le tout sur son terrain de 296
m2. 2 stationnements. Accès plage et com-
merces... Hono. 5.00% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

44 Mesquer 2 173 500 €
+EN* : 86 500 €

POINTE DE MERQUEL - Magnifique pro-
priété entièrement rénovée comprenant 5
chambres avec SDE/SDB privatives desser-
vies par un ascenseur, réception de plus de
100 m2 avec coin bar, cuisine équipée de 30
m2, une cave...le tout sur un terrain de 789
m2 accès et vue port, 4 stationnements, ac-
cès plage! Hono. 3.98% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

44 Piriac-sur-Mer 390 000 €
+EN* : 15 600 €

PIRIAC SUR MER, à 150 m du Port de Lérat
et à 2 kms des commerces, sur un très beau
terrain de 1411 m2 : RDC : Entrée, séjour
avec cheminée, cuisine A/E, véranda accès
terrasse, 3 chambres avec pl , bureau, s.
d’eau. Etage : 4 chambres, s. de bains, dres-
sing, grenier. Sous sol : garage pour 2 voitu-
res. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 St-André-des-Eaux 253 000 €
+EN* : 12 144 €

Bourg à pieds! Sur 232m2 de terrain, maison
2003 avec salon-séjour poêle pellets, cuisine
A/E, wc, garage-buanderie. Etage trois cham-
bres, salle de bains avec wc. Abris de jardin,
terrasse. Prix Hon. Négo Inclus : 265 144,00
€ dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo:253 000,00 € -
Réf:100/2053 DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 St-André-des-Eaux 765 000 €
+EN* : 30 600 €

Golf de la Baule, villa récente sur 2098 m2,
RDC : salon avec cheminée, s. à manger, cui-
sine A/E, ar cuis. pl., chambre, chambre avec
pl. et s. de bains. Etage : deux chambres
avec s. de bains, chambre avec s.d’eau. Dou-
ble garage, grenier. Sous sol avec grande
pièce et cave. Prestations de qualité. Hono.
4.00% DPE: C
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 C

44 St-Molf 215 000 €
+EN* : 10 320 €

Sur 529m2 de terrain, maison container de
2018, plain-pied, basse conso, cuisine, salon
avec poêle, deux chambres avec dressing,
salle de bains-douche, wc, buanderie. Ter-
rasse - Energie : A - Prix Hon. Négo Inclus :
225 320,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon.Négo :215 000,00
€ - Réf:100/2048 DPE: A
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 A

44 St-Molf 240 000 €
+EN* : 9 600 €

Au calme, Maison de plain-pied en ossature
bois d’une surface totale de 93m2 compre-
nant séjour-salon avec cuisine ouverte A/E,
3 chambres, SDB, wc, cellier. Terrain clos et
arboré d’environ 315m2- Prix HNI : 249 600
€ dont 4,00% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :240 000 € - Réf :
128/366 DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

Immeuble

44 Herbignac 570 000 €
+EN* : 27 360 €

Investisseurs! Sur 14493m2 de terrain, en-
semble immobilier avec 5 logements, 4 type
3, 1 type 2, loyers mensuels d’environ 2600€.
Dépendances sur la propriété. Parkings-
Classe énergie : Vierge - Prix Hon. Négo In-
clus : 597 360,00 € dont 4,80% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :570
000,00 € - Réf : 100/2030
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> 3 pièces
44 St-Nazaire 145 000 €

+EN* : 7 250 €

KERLEDE appt T3, 72m2 env., avec asc., 1er
ét., : Hall, séj. sur balcon/terrasse 8m2 SUD,
aperçu MER, cuis. 9m2, 2 ch., 1 s.d.b., wc,
chauff. collectif gaz ville, Sol à installer, Pla-
fonds et murs entièrement repeints en blanc.
charges trimestrielles 436€ chauff. et eau
froide compris. gge box fermé. Hono. 5.00%
DPE: C
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 C

>> 5 pièces
44 St-Nazaire 254 000 €

+EN* : 10 160 €

SAINT NAZAIRE Centre, à 300 m des com-
merces et 350 m de la plage, au 2ème étage,
appartement de 160 m2 :salon et séjour avec
cheminée 60 m2, 3 chambres avec pl. dont
deux avec lavabo, cuisine A/E, s. de bains,
cave de 17 m2, stationnement aisé dans par-
king commun. Possibilité achat garage en
plus. Hono. 4.00% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

Vente maison
44 Besné 170 000 €

+EN* : 6 630 €

Besné, maison comprenant au RDC un salon
séjour, une cuisine, une salle d’eau, un WC,
une buanderie et deux chambres. Au 1er
étage, deux chambres, une salle de bains,
un WC et un grenier. Terrain d’environ 696
m2 avec garage d’environ 70 m2. dont 3.90
% honoraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 3.90% DPE: VI
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr C

44 Besné 200 000 €
+EN* : 7 800 €

Maison de plain pied rénovée, comprenant
au RDC, une entrée, une cuisine, une salle à
manger , un séjour, un dégagement, un WC,
une salle d’eau, une buanderie et quatre
chambres. Terrain d’une superficie de 1602
m2 avec garage d’environ 58 m2. dont 3.90
% honoraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 3.90% DPE: E
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr E

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 Besné 280 000 €
+EN* : 10 920 €

Besné, maison en pierre comprenant au rdc,
un salon, une cuisine, un cellier, une cham-
bre, un WC et une sdb avec douche. Atte-
nant au séjour pièce à restaurer (71 m2) avec
véranda. Au 1er étage trois chambres. Le
tout sur un terrain de 1489 m2. dont 3.90 %
honoraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 3.90% DPE: C
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr C

44 Donges 130 000 €
+EN* : 5 000 €

DONGES. Dans rue calme, maison compre-
nant, entrée, séjour avec cheminée, cuisine
indépendante, dégagement avec placard,
wc, chaufferie et garage . A l’étage, palier
avec placard, 3 chambres et salle de bains.
Annexe indépendante de 15 m2. Le tout sur
une parcelle de 468 m2. Prévoir travaux.
Hono. 3.90% DPE: E
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

44 Donges 180 000 €
+EN* : 9 000 €

Bourg 2 MAISONS anciennes RENOVEES
mitoyennes en co-propriété + Jardins priva-
tifs. 1 MAISON 50 m2 env. : entrée, séj.+ coin
cuis., wc, ét. : 1 ch. s.d.b. wc, 1 MAISON 70
m2 env. : entrée carrelée, séj. traversant
chem. insert, cuis. A/E, arrière cuis., lingerie,
1 ch., wc, ét. : palier, 2 ch., s.d. wc. Hono.
5.00%
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

44 Lavau-sur-Loire 175 000 €
+EN* : 7 875 €

Nouveauté - Maison de 100m2, pièce de vie,
cuisine aménagée, semi-ouverte sur la pièce,
salon avec poële à bois. 2 chambres,bureau
au rdc, salle d’eau et wc. Au premier étage,
une grande chambre. Véranda donnant sur
un jardin avec vue dégagée sans vis à vis;
Grand garage non attenant. Jardin clos.
Hono. 4.50% DPE: D
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98 D

44 PontChâteau 220 000 €
+EN* : 8 580 €

MAISON CENTRE à rafraichir, OFFRANT :-
Au rdc : Entrée, PIECE DE VIE avec chemi-
née, CUISINE aménagée, chambre, salle de
bains et wc- A l’étage : 3 CHAMBRES et point
d’eau (possibilité salle d’eau).GARAGE atte-
nant et dépendance.Tout à l’égout et gaz de
villeLe tout sur un TERRAIN de 1607m2.Pro-
che de toutes commodités.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr NS

44 PontChâteau 225 000 €
+EN* : 8 200 €

PROCHE DES COMMERCES, ECOLES,
GRANDS AXES. MAISON FAMILIALE OF-
FRANT : Au rdc : PIECE DE VIE, CUISINE
aménagée, CHAMBRE, salle de bains, buan-
derie, cave enterrée et wc. Etage : 3 CHAM-
BRES, bureau, salle d’eau et wc. Garage at-
tenant et GARAGE sur le TERRAIN de 713m2
entièrement CLOS. Toutes commodités à
pieds.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr C

44 PontChâteau 250 000 €
+EN* : 11 250 €

Traditionnelle proche commodités, de
150m2 habitable, comprenant au rdc, entrée
séparée, pièce de vie donnant sur une
grande véranda chauffée, wc, salle de bains,
3 chambres. Au premier étage, 2 chambres,
salle d’eau et wc, mezzanine. Garage et abri
jardin. 900m2. Chauffage gaz. Hono. 4.50%
DPE: D
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98 D

44 St-Joachim 134 000 €
+EN* : 5 226 €

Saint Joachim, maison rénovée en pierre et
parpaing, comprenant au rdc cuisine, un sa-
lon, une buanderie, une chambre, une salle
de bains et un WC. 1er étage un dégagement
et deux chambres. Terrain 132 m2 attenant
et dépendance en pierre. dont 3.90 % hono-
raires TTC à la charge de l’acquéreur. Hono.
3.90% DPE: E
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr E

44 St-Joachim 190 000 €
+EN* : 7 410 €

Maison proche centre comprenant au rdc
une pièce de vie, une cuisine, une buanderie
et un WC. Au 1er étage une salle d’eau, une
chambre et un dressing. 2eme étage, deux
chambres. Terrain 673 m2 clos avec garage
et chalet. dont 3.90 % honoraires TTC à la
charge de l’acquéreur. Hono. 3.90% DPE:
C
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr C

44 St-Nazaire 150 000 €
+EN* : 7 500 €

Centre Ville prox. Gare, sur terrain de 206m2,
Maison de 80m2 env., entrée par passage
couvert, cuisine, 1 ch. séj. 25 m2, s.d.b. wc,
ét.: palier, 2 ch., wc, Huisseries pvc dv, chau-
dière gaz récente, toit ardoises, Jardin clos
et terrasse Ouest, Puits, Dans rue calme, pro-
che plein Centre et Commerces. Hono.
5.00%
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

44 St-Nazaire 190 000 €
+EN* : 9 500 €

MAISON Caractère, 94 m2 env. prox. ville/
Médiathèque : sur terrain de 190m2, entrée
indépendante : 1 pièce 28 m2 à usage bu-
reau, wc, chaufferie, à 1/2 ét. : entrée, r.d.c
surévelé : séj. avec escalier direct jard. et
cuis. ouverte, s.d.b., wc, 2ème ét. : palier, 3
ch.,chauff. ind.gaz. Hono. 4.00% DPE: E
Hono. 5.00%
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

44 Ste-Reine-de-Bretagne 150 000 €
+EN* : 5 850 €

MAISON A RAFFRAICHIR OFFRANT :- Au
rdc : PIECE DE VIE avec cuisine d’été don-
nant sur VERANDA, buanderie, wc et GA-
RAGE,- A l’étage : SALON avec cheminée,
CUISINE, 2 CHAMBRES, salle d’eau et
wc.Tout à l’égout et ouvertures PVC double
vitrage.TERRAIN ARBORE de 1693m2.
Hono. 3.90% DPE: E
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 Savenay 225 000 €
+EN* : 8 212 €

Proche école et collège et à 1 km de la gare,
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
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Ancenis 155 000 €
+EN* : 7 750 €

SAINT GEREON proche des commodités,
maison sur sous-sol complet offrant au 1er :
Pièce de vie, salon, 2 chambres, salle d’eau,
wc. au r.d.c : grand garage et cave, Terrain
arboré de 630 m2. Prévoir travaux sauf ou-
vertures. Hono. 5.00% DPE: F
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 F

44 Ancenis 250 000 €
+EN* : 12 500 €

Proche du centre ville d’Ancenis, maison sur
2 niveaux offrant au rdc une grande pièce de
vie avec cheminée donnant sur une terrasse,
cuisine aménagée et équipée, salle d’eau
avec wc. A l’étage 4 chambres, salle de bains
avec wc. Dépendances (atelier, préau, dou-
ble garage) sur un terrain de 2300 m2. Hono.
5.00%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Ancenis 320 000 €
+EN* : 16 000 €

ANCENIS Rare Centre Historique, Belle mai-
son ancienne en pierre sur 2 niveaux offrant,
4 chambres dont 1 au rez de chaussée, dres-
sing, 2 salles de bains, cuisine A/E ouverte
sur grande pièce de vie (46 m2) avec chemi-
née donnant sur un jardin clos de murs avec
terrasse et garage indépendant. Hono.
5.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

44 Couffé 175 000 €
+EN* : 8 750 €

COUFFE : En plein centre, Maison de ville
rénovée alliant le confort actuel et le charme
de l’ancien offrant 130 m2 dont belle pièce
de vie, cuisine, buanderie, 4 chambres, 1
salle d’eau, 1 salle de bains, cour avec préau
et dépendance. Hono. 5.00%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Joué-sur-Erdre 195 000 €
+EN* : 7 350 €

JOUE SUR ERDRE, plain-pied, situé sur le
site de Vioreau avec entrée, cuisine A/E + un
salon/séjour 52 m2, suite parentale + salle
d’eau pour 29 m2, une deuxième chambre,
wc. Garage/atelier 25 m2 + grenier. Terrain
clos DE 1081 m2 + avec portail à commande
électrique, interphone, domotique, terrasse.
Hono. 3.77%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Joué-sur-Erdre 285 000 €
+EN* : 13 400 €

JOUE SUR ERDRE PROXIMITE LAC maison
sur-sous-sol complet, env 130 m2 hab, 4 ch
R.D.C : hall d’entrée, véranda, séjour-salon/
cheminée, cuisine ouverte, 2ch, S.D.B., wc A
l’étage : grand grenier aménagé, chambre,
salle d’eau + wc Au sous-sol : grand garage,
cave, cuisine d’été, douche, wc Jardin Hono.
4.70% DPE: D
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 D

44 La Roche-Blanche 88 000 €
+EN* : 4 990 €

A 10 mn d’Ancenis Nord, au calme, maison
d’habitation à rénover offrant une entrée, un
séjour/cuisine, 3 chambres, salle d’eau avec
wc. Grenier. Dépendances attenantes (pièce
avec cheminée, cave). Garage. Préau. terrain
d’environ 1490 m2. Beaux potentiels. Hono.
5.67%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Le Cellier 285 000 €
+EN* : 14 250 €

En hameau, maison ancienne d’environ
180m2, sur terrain de 4590m2 comprenant:
Au rez-de-chaussée : cuisine aménagée, sé-
jour, salon avec cheminée, véranda, trois
chambres, bureau, sdb, wc. A l’étage: mez-
zanine, deux chambres dont une avec salle
d’eau- wc et dressing. Prévoir travaux. Hono.
5.00% DPE: C
Etude De Maitre Lepage
Tél.:02 40 77 46 23 C

44 Le Pin 75 000 €
+EN* : 3 750 €

LE PIN, maison de plain-pied comprenant un
hall d’entrée, une cuisine, un salon/salle à
manger, deux chambres de 18 m2 et 15 m2
(possibilité plus en aménageant les com-
bles), une salle de bains, wc. Atelier et son
grenier, abri de jardin et terrain de 491 m2.
Hono. 5.00%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Oudon 110 000 €
+EN* : 5 500 €

OUDON - Maison à rénover offrant en rez de
chaussée : un séjour avec cheminée, un sa-
lon, une cuisine, dégagement, cellier. A
l’étage une pièce de vie, une chambre, une
salle de bains, wc. Terrain de 2405 m2. Hono.
5.00% DPE: G
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 G

44 Riaille 95 000 €
+EN* : 4 990 €

Plein centre Immeuble à usage de cabinet
dentaire offrant + de 70 m2 habitable sur un
terrain clos de 140 m2. Hono. 5.25% DPE:
F
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 F

44 St-Géréon 159 000 €
+EN* : 7 950 €

ST GEREON Maison d’habitation ancienne à
réactualiser offrant 2 chambres, pièce de vie,
salle d’eau refaite, cuisine, verrière, buande-
rie, garage, cave et atelier indépendant sur
un terrain de 805 m2 clos; Hono. 5.00% DPE:
D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 St-Géréon 250 000 €
+EN* : 12 500 €

SAINT GEREON - Beau potentiel pour cette
maison à étage offrant : entrée, salle à man-
ger / séjour (45m2) avec cheminée donnant
sur jardin arboré et terrasse, cuisine et arrière
cuisine, wc; à l’étage : mezzanine, 3 cham-
bres, salle de bains, wc. Garage. Hono.
5.00% DPE: E
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

44 Trans-sur-Erdre 115 000 €
+EN* : 7 275 €

Commune de TRANS SUR ERDRE, dans le
bourg, maison rénovée en partie avec entrée,
salon, cuisine aménagée, salle de bains et
WC. A l’étage mezzanine et deux chambres.
Parcelle de terrain 124 m2 avec caveau pour
stockage. Hono. 6.33%
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24

44 Vair-sur-Loire 95 000 €
+EN* : 4 990 €

A 5 mn de l’entrée de l’autoroute A11 maison
à rénover en partie habitable avec potentiel
de + 70 m2 + grenier sur un terrain de 2 000
m2 avec dépendances de + de 150 m2 et
hangar. Hono. 5.25%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

Vente terrain
44 Trans-sur-Erdre 15 000 €

+EN* : 1 850 €

Terrain plat d’environ 302 m2 en centre
bourg et bien exposé sud-est, non viabilisé
et libre de constructeur. Prévoir la viabilisa-
tion EDF, eau, téléphone et assainissement
tout à l’égout. Zone Ub. Hono. 12.33%
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24

44 Trans-sur-Erdre 35 000 €
+EN* : 2 400 €

TRANS SUR ERDRE, proche RIAILLE, ter-
rain à construire de 1442 m2 avec réseaux
disponible au pied du terrain. Hameau au
calme, proche plan d’eau. Hono. 6.86%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

Divers ventes
44 Mésanger 180 000 €

+EN* : 9 000 €

Ensemble de 3 logts 216 m2 env sur terrain
de 874m2 : Au rdc : T3 68 m2 env : entrée,
sejour coin cuisine, 2 chs, sde, wc. Garage
+ cave. Au 1er étg : T4 78 m2 env : cuisine
meublée, balcon, sejour, 3 chs, sdb, ,wc Ga-
rage. Au 1er étg : T3 70 m2 env : cuisine,
sejour, 2 chs, sdb, wc. 2 Garages. Hono.
5.00% DPE: F
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

SecteurdeBlain
Châteaubriant

Vente maison

44 Abbaretz 72 000 €
+EN* : 3 660 €

ABBARETZ, bourg, idéal locatif ou premier
achat, maison rénovée comprenant une cui-
sine/salon/salle à manger de 30 m2, une
cave, une salle de bains avec wc, trois cham-
bres. Hono. 5.08%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Blain 95 000 €
+EN* : 4 900 €

En hameau avec tout-à-l’égout proche de
BLAIN, sur terrain de près de 500m2, jolie à
rénover comprenant : cuisine, salon avec
chem. ch. salle d’eau, WC. Beau grenier à
l’étage. Cave à l’extérieur, gge. et remises,
puits - D.P.E : Vierge 6,19% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :105 000,00
€
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19

44 Blain 130 000 €
+EN* : 6 500 €

Centre ville sur terrain de 200m2, maison
comprenant : Entrée, cuisine, salon, WC, ga-
rage. A l’étage palier trois chambres avec pla-
card, salle d’eau et WC. Cabanon de jardin
à l’extérieur - Classe énergie : E - Prix Hon.
Négo Inclus : 136 500,00 € dont 5,00% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:130 000,00 €
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 E

44 Blain 230 000 €
+EN* : 8 740 €

Familiale, terrain de 500m2, pièce de vie,
cuis. A/E, trois chs, salle d’eau, WC. R-D-C,
cuis, ch et bureau, salle d’eau, WC, chauffe-
rie et gge Deuxième gge. Jardin sans vis-à-vis
- Classe énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus :
238 740,00 € dont 3,80% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo : 230
000,00 €
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 E

23Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SECTEURDEBLAIN
CHÂTEAUBRIANT
VENTEMAISON (suite)

44 Blain 260 000 €
+EN* : 9 880 €

Maison avec séjour, cuis A/E, ch, S.D.B, WC.
A l’étage, deux chs, bureau et mezzanine,
WC sanibroyeur. Gge. autre maison avec
pièce de vie avec cuis A/E, buanderie, ch,
bureau, S-D-E WC.- Classe énergie : C - Prix
Hon. Négo Inclus : 269 880,00 € dont 3,80%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo : 260 000,00 €
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 C

44 Blain 323 300 €
+EN* : 13 300 €

Ancienne maison de 149 m2 comprenant:
vestibule (8.55 m2 env.) salon (poêle à bois),
cuisine s.a.m. (32.35 m2 env.), chambre. Pa-
lier, 4 ch., s.d.e. Grenier (80 m2 au sol). Jar-
din arboré d’env. 100 m2 sur parcelle de 450
m2. Dépen.-Espace lingerie (douche) et cave.
Car port- Préau- grenier au-dessus. Hono.
4.21% DPE: D
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 D

44 Conquereuil 120 000 €
+EN* : 5 600 €

EN VILLAGE : maison à rafraichir compre-
nant : cuisine aménagée, salon/séjour, une
salle d’eau, wc, lingerie/débarras donnant
accès à une chambre. Au premier étage :
deux chambres mansardées, wc avec la-
vabo. deux garages attenant. Terrasse. Ter-
rain en face. Hono. 4.46% DPE: VI
ETUDE DE MAITRE MESSINEO
MAITRE MARINE JANVIER
02 40 79 30 11 VI

44 Derval 120 000 €
+EN* : 6 500 €

Centre ville terrain de 1000m2, maison évo-
lutive comprenant Garage, cave et chauffe-
rie. A l’étage, dégagement, cuisine, salon
avec cheminée, deux chs, salle d’eau et WC.
Grenier au-dessus - Classe énergie : E - Prix
Hon. Négo Inclus : 126 500,00 € dont 5,42%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :120 000,00 €
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 E

44 Derval 170 000 €
+EN* : 6 900 €

Familiale sur terrain de 700m2 : salle-à-man-
ger avec coin cuis A/E, ch avec S.D.E, WC,
buanderie. A l’étage trois chs, S.D.B avec
WC. Au deuxième, deux ch et grenier. Cave
au sous-sol, gge - Classe énergie : C - Prix
Hon. Négo Inclus : 176 900,00 € dont 4,06%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :170 000,00 €
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 C

44 Drefféac 120 000 €
+EN* : 4 680 €

CENTRE, MAISON ENTIEREMENT RENO-
VEE, OFFRANT :-PIECE DE VIE de 30m2
avec CUISINE ouverte aménagée, CHAM-
BRE de 11 m2 avec placard et salle d’eau
avec douche italienne, vasque et wc. Garage
et préau. Tout à l’égout, chauffage électri-
que, ouvertures PVC double vitrage et volets
roulants électriques. TERRAIN de 465m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr NS

44 Grand-Auverne 45 000 €
+EN* : 2 700 €

LE GRAND AUVERNE, maison située dans
le bourg, idéal location ou premier achat. Au
rez-de-chaussée, une cuisine, une arrière-cui-
sine, wc, salon. A l’étage, deux chambres.
Grenier. Hono. 6.00%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Guémené-Penfao 160 000 €
+EN* : 6 000 €

TRES BIEN SITUEE : maison à rafraichir com-
prenant sous-sol total semi-enterré, entrée,
cuisine, pièce de vie avec cheminée, trois
chambres, salle d’eau, wc. Au premier : pa-
lier, trois chambres, salle de bains. terrasse,
jardin clos. Assainissement tout à l’égout.
Hono. 3.61%
ETUDE DE MAITRE MESSINEO
MAITRE MARINE JANVIER
02 40 79 30 11

44 Guémené-Penfao 170 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison de bourg avec beau jardin et le
charme de l’ancien rénové. Au rez-de-chaus-
sée : entrée, pièce de vie avec cuisine ou-
verte, salon avec chem, une chambre avec
petite salle d’eau, wc. Au premier : trois
chambres, salle de bains, wc.Cave. total. Jar-
din clos sans vis à vis en centre bourg. RARE.
Hono. 3.41% DPE: C
ETUDE DE MAITRE MESSINEO
MAITRE MARINE JANVIER
02 40 79 30 11 C

44 La Grigonnais 300 000 €
+EN* : 14 400 €

LA GRIGONNAIS, propriété au calme com-
prenant au RDC entrée, séjour-salle à man-
ger, salon, cuisine, dégagement, ch, sdb,
WC, buanderie, pièce chambre en mezza-
nine. A l’étage, mezzanine balcon, 2 ch, et
deux s.d.b. dressing. Garage, cabanons, jar-
din. 4mn du bourg, 20 mn de l’entrée de Nan-
tes Hono. 4.80% DPE: D
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 D
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